
  LIGNE 1 - SENS LUXEMBOURG-METZ-NANCY
Jeudi 09 juin 2016

Numéros de 

trains
837502 88701 88703 837510 837512 837518 88801 837683 88803 88713 837524 837526 88719 88807 88721 837530 88520/21 837534

88522/

23
837536 837546

88528/

29
837548 88739 837550 837552 837560 88743 837562 837566 88753 88809 88532/33 837574 88755 88813

88534/

35
88763 88765 837580 88771 837584 88777 35441 429333

CAR CAR
LUXEMBOURG 

(CFL)
05:13 05:43 06:57 07:27 07:38 08:13 08:27 08:38 09:38 10:38 13:38 14:38 17:13 17:27 17:38 17:43 18:27 18:38 19:08 20:08 21:13

BETTEMBOURG 05:26 05:56 07:10 07:40 07:51 08:26 08:40 08:51 09:51 10:51 13:51 14:51 17:26 17:40 17:51 17:56 18:40 18:51 19:21 20:21 21:26

HETTANGE 

GRANDE
05:36 06:06 07:19 - - 08:36 08:49 - - - - - 17:36 17:49 - 18:06 18:49 18:59 19:29  - 21:36

THIONVILLE 05:46 06:16 07:25 07:46 07:57 08:05 08:46 08:55 09:05 10:05 11:05 14:05 15:05 16:03 17:46 17:55 18:05 18:16 18:55 19:05 19:14 19:35 20:35 21:46 23:47

UCKANGE 05:53 06:23 07:53 08:11 08:53 09:11 10:11 11:11 14:11 15:11 16:11 17:53 18:11 18:23 19:11 19:20 19:41 20:41 21:53 23:59

HAGONDANGE 05:59 06:29 07:59 08:16 08:59 09:16 10:16 11:16 14:16 15:16 16:16 17:59 18:16 18:29 19:16 19:25 19:46 20:46 21:59 00:08

MAIZIERES LES 

METZ
06:03 06:33 08:03 - 09:03 - - - - - - 18:03 - 18:33 - 19:29 - - 22:03 00:22

WOIPPY 06:08 06:38 08:08 - 09:08 - - - - - - 18:08 - 18:38 - 19:35 - - 22:08 00:36

METZ NORD 06:11 06:41 08:10 - 09:11 - - - - - - 18:11 - 18:41 - 19:37 - - 22:11  -

METZ VILLE 06:02 06:14 06:44 07:02 07:09 07:39 08:15 08:27 08:22 08:39 09:14 09:27 09:32 10:32 11:02 11:32 11:39 14:02 14:27 15:02 15:27 15:32 15:39 16:39 16:27 17:02 17:39 18:14 18:32 18:39 18:44 19:32 19:42 19:57 20:02 20:57 20:39 22:14 23:39 00:51

ARS/MOSELLE - - 07:18 07:48 08:47 - - - - 11:48 - - 15:48 16:48 17:48 - 18:48 - - 20:48 23:51

ANCY/MOSELLE - - 07:21  07:51*  - - - - - 11:51 - - 15:51 16:51 17:51 - 18:51 - - 20:51 23:56

NOVEANT - - 07:24 07:54 08:53 - - - - 11:54 - - 15:54 16:54 17:54 - 18:54 - - 20:54 00:00

PAGNY/MOSELL

E
06:17 07:17 07:29 07:59 08:46 08:58 09:47 10:47 11:16 11:47 11:59 14:16 15:17 15:46 15:59 16:59 17:16 17:59 18:47 18:59 19:47 20:17 20:59 00:09

VANDIÈRES - - - 08:03 09:02 - -  - - -  - -  - 16:03 17:03 18:03 - 19:02 - - 21:03 00:16

PONT A 

MOUSSON
06:23 07:23 07:37 08:08 08:53 09:08 09:54 10:54 11:23 11:54 12:06 14:23 15:24 15:53 16:08 17:08 17:23 18:08 18:54 19:08 19:54 20:24 21:08 00:24

DIEULOUARD - - 07:42 08:13 09:13 - - - - 12:12  - - - 16:13 17:13 18:13 - 19:13 - - 21:13

BELLEVILLE - - - 08:17 09:16 - - - - -  - - - 16:17 17:17 18:17* - 19:17 - - 21:17

MARBACHE - - 07:47 08:20* 09:19 - - - - 12:17  - - -  -  - 18:20* -  - - - -

POMPEY - - 07:51 08:22 09:22 - - - - 12:21  - - - 16:22 17:22 18:22 - 19:22 - - 21:22

FROUARD - - 07:54 08:26 09:25 - - - - 12:24  - - - 16:26 17:26 18:26 - 19:26 - - 21:26

CHAMPIGNEULLES - - 07:57 -  - - - - - 12:27  - - -  -  - 18:29* -  - - - -

NANCY VILLE 06:40 07:40 08:02 08:32 09:11 09:32 10:11 11:10 11:40 12:10 12:32 14:40 15:40 16:11 16:32 17:32 17:40 18:32 19:10 19:32 20:10 20:40 21:32 01:16 01:16

* : Arrêt supplémentaire
Les cars travaux et les cars réguliers figurent sur cette affiche

sur ter-sncf.com/lorraine

Ter Flash Trafic (service d'alerte gratuit 
par courriel)

TER Flash Trafic Abonnés (service 
d'alerte gratuit par SMS, réservé aux 
abonnés)

Centre Relations Clients : 0800 87 05 29 ouvert 
7h à 20h

TER Mobile 
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.                                    

Retrouvez sur votre mobile les infos 
horaires actualisés en flashant le code 

ci-contre 

Mouvement social national reconductible.
Ci-dessous la liste des trains qui circulent dans le  sens Luxembourg-Metz-Nancy le jeudi 09 juin.


